

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Steen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Cph ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 14 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Birkholm Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tøjbeklædning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.518 kr. mod 287.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.371 kr. mod -123.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	406.518	287.196
1 Personaleomkostninger	-284.872	-428.677
Driftsresultat	121.646	-141.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.820	5.339
Andre finansielle indtægter	1.091	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.661	-19.970
Resultat før skat	110.896	-156.112
3 Skat af årets resultat	-24.525	32.369
Årets resultat	86.371	-123.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.743
Disponeret i alt	86.371	-123.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>53.157</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>53.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.945	79.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.032	121.812
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.369
Andre tilgodehavender	17.209	35.685
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>18.202</u>
Tilgodehavender i alt	<u>373.186</u>	<u>287.708</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>373.186</u>	<u>361.307</u>
Aktiver i alt	<u>373.186</u>	<u>361.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.021	-75.350
Egenkapital i alt	91.021	4.650
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.317	81.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.648	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.525	0
Anden gæld	224.675	274.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.165	356.657
Gældsforpligtelser i alt	282.165	356.657
Passiver i alt	373.186	361.307
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	48.393	128.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.743	-123.743
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-75.350	4.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.371	86.371
	80.000	11.021	91.021

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>284.872</u>	<u>428.677</u>
	<u>284.872</u>	<u>428.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.661</u>	<u>19.970</u>
	<u>16.661</u>	<u>19.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.525</u>	<u>-32.369</u>
	<u>24.525</u>	<u>-32.369</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, som omfatter virksomhedens varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-24 11:11:56Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-24 11:13:53Z

NEM ID 

Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049886967301

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-24 11:18:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XG68Q-LPEH3-20FKJ-SL625-HEYX5-BT036

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>